СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2021 года № 3/6

О согласовании направления

средств стимулирования управы

района Бирюлево Восточное

города Москвы в 2021 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании

обращения управы района Бирюлево Восточное города Москвы от 10.02.2021

№ БВ16-85/1, Совет депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное

решил:

 1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Бирюлево Восточное города Москвы на проведение мероприятий по

благоустройству дворовой территории района Бирюлево Восточное города

Москвы в 2021 году согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в управу района Бирюлево Восточное

города Москвы, в префектуру Южного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Бирюлево Восточное (www.mrbv.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бирюлево Восточное Кузину Марину Юрьевну.

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального округа

Бирюлево Восточное               Е.Н. Шлякова

http://www.mrbv.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево Восточное

от «16.» февраля 2021 года № 3/6 3/63/6

Адресный перечень

по благоустройству дворовой территории района Бирюлево Восточное ЮАО города Москвы на 2021 год за счет

средств стимулирования управ районов города Москвы (80%, активный гражданин)

№

п/п
АДРЕС дворовой территории

Виды работ

Устройство /

ремонт спортивной

площадки

(коробка)

Устройство /

ремонт игрового

комплекса

 Установка МАФ

на детской

площадке

Устройство синтетического покрытия на

детской площадке с устройством

основания и установкой садового

бортового камня

шт.  руб.  шт.  руб.  ед.  руб.
материал

покрытия
кв.м.  руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Загорьевская ул.д.15         4 360 252,00 иск.трава  77 196 162,86

2 Загорьевская ул.д.21 корп.1     1 1 769 788,00 9 987 964,99 иск.трава  286 702 946,70

3 Загорьевская ул.д.23 корп.1 11 1 568 908,01  1 2 097 572,00 5 693 496,99
иск.трава 266

резина- 58
324 829 780,55

4 Загорьевская ул.д.23 корп.2 1 2 216 256,34 1 1 333 711,00 7 555 649,99
иск.трава - 485 м2

резиновое-430 м3
915 2 110 583,46

5 Лебедянская ул.д.24 корп.1 1 2 216 256,34  4 8 809 769,99 22 1 660 710,39
иск.трава -2191м2;

резиновое-462 м2
2653 6 287 961,73

6 Лебедянская ул.д.28 корп.1        3 306 773,00 иск.трава  118 288 381,92

2

7 Лебедянская ул.д.30 (АГ) 5 958 948,99 1 2 603 722,00 7 738 529,00
иск.трава - 669 м2

резиновое-152 м2
821 1 942 920,20

8 Лебедянская ул.д.32     1 2 946 702,00 9 828 177,00 иск.трава  553 1 389 911,02

9 Липецкая ул.д.13     1 3 920 180,00 7 333 244,01 иск.трава  414 998 675,01

10 Липецкая ул.д.15 корп.1 (АГ)     1 1 769 788,00 6 269 986,99
иск.трава -510м2;

резиновое-24 м2
534 1 286 627,20

11 Загорьевский пр-д. д. 17 к.1     1 323 806,00 3 166 156,00 иск.трава  225 551 309,40

12 Загорьевская ул.д.10 корп.2 4 622 129,00 1 2 097 572,00 5 754 489,00
иск.трава -330м2;

резиновое-24 м2
354 878 047,77

13 Загорьевская ул.д.5     1 2 097 572,00 2 116 714,00 иск.трава  207 508 818,47

14 Бирюлевская ул.д.53/1     1 1 457 102,00 8 1 161 888,00 иск.трава  200 491 564,23

ИТОГО: 22,00 7582498,68 15 31227284,99 97,00 8934031,36  7681,00 18463690,52

3

№

п/п
АДРЕС дворовой территории

Виды работ
 Общая стоимость

двора без опор

освещения

Установка опор

освещения с

разработкой ПСД

 Общая стоимость

двора с опорами

освещения
Установка лавочек Установка урн

шт.  руб.  шт.  руб.   руб.  шт.  руб.   руб.

1 2 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Загорьевская ул.д.15 8 150 007,97 8 37 495,97  743 918,80 2 240 000,00 983 918,80

2 Загорьевская ул.д.21 корп.1 11 206 260,96 11 51 556,96 3 761 581,30 4 480 000,00 4 241 581,30

3 Загорьевская ул.д.23 корп.1 11 206 260,96 11 51 556,96 5 501 404,95 4 480 000,00 5 981 404,95

4 Загорьевская ул.д.23 корп.2 10 187 509,96 10 46 869,96 6 655 814,86     6 655 814,86

5 Лебедянская ул.д.24 корп.1 31 581 280,88 34 159 357,86 20 399 744,07 16 1 920 000,00 22 319 744,07

6 Лебедянская ул.д.28 корп.1 2 37 501,99 2 9 373,99 642 030,90     642 030,90

7 Лебедянская ул.д.30 (АГ) 6 112 505,98 6 28 121,98 6 511 904,13 4 480 000,00 6 991 904,13

8 Лебедянская ул.д.32 20 375 019,92 20 93 739,92 14 017 341,23 8 960 000,00 14 977 341,23

9 Липецкая ул.д.13 15 281 264,94 15 70 304,94 5 682 619,10 3 360 000,00 6 042 619,10

10 Липецкая ул.д.15 корп.1 (АГ) 12 225 011,95 12 56 243,95 3 718 188,55 2 240 000,00 3 958 188,55

11 Загорьевский пр-д. д. 17 к.1 2 37 501,99 2 9 373,99 1 135 517,65 2 240 000,00 1 375 517,65

12 Загорьевская ул.д.10 корп.2 13 243 762,95 13 60 930,95 4 704 301,94 5 600 000,00 5 304 301,94

13 Загорьевская ул.д.5 12 225 011,95 12 56 243,95 3 004 360,37                      -      3 004 360,37

14 Бирюлевская ул.д.53/1 11 206 260,96 11 51 556,96 3 368 372,15                      -      3 368 372,15

ИТОГО: 164 3075163,36 167,00 782728,34 79847100,00 50,00 6000000,00 85 847 100,00